

چرا باید رای بدهیم؟ یک فعال سیاسی پاسخ می‌دهد

یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب می‌گوید مردم با هر تفکری که دارند، باید در روز هفتم اسفند به پای صندوق‌های رأی بیایند و با انتخاب آنهایی که مشی و مرامشان اصلاح‌خواهی و اعتدال است، رأی بدهند تا دست برخی‌ها از نهاد قانون‌گذاری و نظارت کوتاه شود.

به گزارش ایسکانیوز، اشرف بروجردی در گفت‌وگو با خبرنگار آستان، افزود: دقیقاً به‌همین دلیل از سال پیش که مباحث انتخابات مجلس به‌طور جدی فضا را به خودش مشغول کرد، این‌طور عنوان می‌شد که مقابله با افراطی‌گری هدف مشترک سلیقه‌های مختلف سیاسی در انتخابات مجلس دهم است و به‌همین دلیل جای تعجب است که چهره‌های تندرو در حالی فعالیت‌های انتخاباتی خود را پیگیری می‌کنند که به برخی چهره‌های شاخص و کارنامه‌دار اصلاح‌طلب و معتدل، به بهانه‌های مختلف، فرصت حضور در انتخابات داده نشده است.

اشرف بروجردی گفت: قانون نانوشته‌ای در فضای سیاسی و مدیریتی تأکید می‌کند که افراطی‌گری و توسعه روی خطوطی موازی حرکت می‌کنند و بعید است تندروها و قانون‌مدارها بتوانند موفقیت را توأمان تجربه کنند.

وی با اشاره به هزینه‌های بالای تندروی برای کشور، یادآور شد: این اوضاع در حالی مشاهده می‌شود که به‌گواه اتفاقات ثبت‌شده، کشور و البته منافع مردم در چند سال گذشته هزینه‌گزافی را به دلیل اصرار برخی بر تندروی دادند و به‌همین دلیل انتظار می‌رفت، انتخابات دهمین دوره قوه مقننه به‌گونه‌ای مدیریت شود که فضای هیاهو کم‌رنگ و توجه به قانون پررنگ‌تر از آن باشد که درحال حاضر مشهود است.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب افزود: همچنین باید در نظر داشت، کشور در وضعیت بسیار مهم و استراتژیکی به سر می‌برد و لازم است حتماً امور به‌عهده آنهایی قرار بگیرد که اولویتی به‌غیر از واقع‌بینی ندارند، چون در این حالت است که استفاده بهینه از پتانسیل‌های موجود محقق می‌شود و می‌توان به کاهش مشکلات و افزایش آرامش و اعتماد امیدوار بود.

بروجردی با دعوت از آحاد مردم برای حضور در پای صندوق‌های رأی، گفت: دقیقاً به‌همین دلیل مردم با هر تفکری که دارند، باید در روز هفتم اسفند به پای صندوق‌های رأی بیایند و با انتخاب آنهایی که مشی و مرامشان اصلاح‌خواهی و اعتدال است، رأی بدهند تا دست برخی‌ها از نهاد قانون‌گذاری و نظارت کوتاه شود تا مجلس دهم، مجلسی باشد که افراطیون در آن حضوری حداقلی داشته باشند تا همان‌طور که دولت، دولتی واقع‌بین و قانون‌گرا است، قوه مقننه هم با حضور چهره‌های متخصص و البته متعهد به اهداف عمومی تشکیل شود.